
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Blækhatten 33D, 5220 Odense SØ  
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FO-COS3 
Lommelygte 
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Magnetisk 
ophængning 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  
         

 

Projektørlys 

Projektørlys 

Strømindikator 

Huskeindstilling 
(Tænd/sluk) Projektørlys switch 

Spotlight switch 

Magnet 

Opladnings 
port 

Spotlight Projektørlys Rød/blå 
Advarselslys 

Ekstra lang levetid 

Vandtæt Opladelig Magnet Slagsikker 



     Spotlight 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Høj effekt tilstand Lav effekt tilstand Blinketilstand SOS-tilstand 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     

Projektør lys       Dimming 

 

    Gult lys 

 

    Rødt/blåt lys       Rød/blå blink 

Projektørlys 



  DATA  
 

 
 

Model 

Watt 

Lysstyrke 

 Belysningsafstand 

Battery Duration 

Spotlight 

3W(Max) 

400lm(Max) 

160m 

5T(lavste)50T(højste) 

Projektørlys 

6W(Max) 

500lm(Max) 

/ 

4-60t 

Batteritid 

Opladningstid 

IP  

Vægt 

Størrelse 

3.7V 2000mAh 

2T 

IP66 

190g 

200x41.5x39mm 

 

  ANVENDELSE  
 
 

       Nødsituation/vedligeholdelse Camping Advarsel                            Eftersøgninger 
 
 

 

  DIMENSION(mm)   PACKAGE  
 
 
 

 
 

 
 

 
41.5 

39 

  200  

39 

Størrelse 70x55x205mm 

Vægt 250g 

Indpakning 590x310x250mm 

Indpaknings 
vægt 

12.0kg 

Indpaknings 
antal 40stk 

 


